

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงท่อเมนต้นน้ำประปา บ้านหนองโสน หมู่ที่ 7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินขุด	1,580.00	เมตร	-	-	37.00	58,460.00	58,460.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	395	ท่อน	347.00	137,065.00	40.00	15,800.00	152,865.00	
	- ซื่อต่อตรง อย่างหนา	395.00	อัน	40.00	15,800.00	-	-	15,800.00	
	- ซื่องอ 90 อย่างหนา	6.00	อัน	74.77	448.62	-	-	448.62	
	- สามทาง 3"- 1/2"	10.00	อัน	138.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	- ประตูนํ้า PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	45.00	90.00	-	-	90.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	37.00	185.00	-	-	185.00	
	- กาวทาท่อ กระป๋องละ 500 กรัม	15.00	กระป๋อง	650.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
	- งานกลบปรับเกลี่ยดินให้เรียบร้อย	1,580.00	เมตร	-	-	20.00	31,600.00	31,600.00	
						รวม		270,578.62	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ผิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ค.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล